Servicios Administrativos

Comercializacion 
y distribucidn

ClasiflcacI6n 
UNSPSC

q)
r)

Close

Actividades de 
ventas y 

promocion de 
negocios

Tabla l-Codificacion en el sistema UNSPSC
Segmento

El valor estimado del presente Contrato corresponde a la suma de NOVECIENTOS UN MILLONES 
QUINIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE hasta ($ 901.511.400) valor que se discrimina de 
la siguiente manera: Honorarios par hasta SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS M/CTE ($ 757.572.605) e IVA por hasta CIENTO 
CUARENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE ($ 143.938.795) incluyendo los pagos por los costos directos e indirectos necesarios para la 
ejecucion del contrato y todos los impuestos, gravdmenes y retenciones a que haya lugar.

porkcolombia

m) Disenar una propuesta y equipar la cocina movil, que debe tener como minimo:

[...]

Dos drones con su respective operario distribuido asf: Un (1) dron con operario en la 
cocina movil y un (1) dron con operario en el Food Truck.

Los honorarios seran pagados al contratista en mensualidades vencidas de la siguiente manera:
a. En el mes de mayo se pagard un valor de hasta TREINTA Y UN MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL 

SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($ 31.086.600) discriminados de la siguiente manera: honorarios de 
hasta por VEINTISEIS MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($26,123,193) e IVA hasta por CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($ 4.963.407).

b. Los meses de junio, julio, agosto, septiembre, octubre, noviembre y diciembre se pagard un 
valor de hasta CIENTO VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($ 124.346.400) discriminados de la siguiente manera: honorarios 
hasta por CIENTO CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS

mailto:contacto@Dorkcolombia.co

COCINA MdVIL:

FOOD TRUCK:

FORMA: GA-M0I-P01-

La inversion en insumos solo deberd facturarse de acuerdo a Io adquirido en cada actividad